Така мотивиран и на основание чл.285 от ЗИНЗС във връзка с чл.203 от АПК, Административен съд-
София град

ОСЪЖДА Главна  дирекция  "Изпълнение  на  наказанията"  при  Министерството  на  правосъдието  да 
заплати на Е. Д. М. от [населено място], ЕГН: [ЕГН], лишен от свобода в Затвора-гр.С., обезщетение за 
неимуществени вреди в размер на 1 480 лв. (хиляда и четиристотин и осемдесет лева), претърпени от 

бездействието  на  ответника  да  му  осигури  нормални  битови  условия  и  поставяне  в  неблагоприятни 
условия на изтърпяване на наказанието "лишаване от свобода" в Затвора-гр.С. за периода от 23.12.2022 до 
28.12.2023 г.